
2023年南昌大学少数民族高层次骨干人才计划分配表
学院代码 学院名称 专业代码 专业名称 计划数

001 法学院 035102 法律（法学） 1
002 经济管理学院 125603 工业工程与管理 1
003 人文学院 050100 中国语言文学 2
003 人文学院 120503 档案学 1
005 艺术学院 135107 美术 1
010 信息工程学院 081100 控制科学与工程 1
015 公共政策与管理学院 125500 图书情报 1
016 马克思主义学院 030500 马克思主义理论 2
018 新闻与传播学院 055200 新闻与传播 1
021 化学化工学院 070300 化学 1
024 教育发展研究院 040106 高等教育学 1
031 口腔医学院 105200 口腔医学 1
034 第二临床医学院 100600 中西医结合 1
036 非直属附属医院 105106 皮肤病与性病学 1



2023年南昌大学少数民族高层次骨干人才计划复试名单

学院
代码

学院名称
专业代

码
专业名称

研究
方向
代码

研究方向名称 姓名 考生编号
公共
课一

公共
课二

业务
课一

业务
课二

总分 学习形式

001 法学院 035102 法律（法学） 00 不分研究方向 司胜美 104033035102020 60 42 95 110 307 全日制

002 经济管理学院 125603 工业工程与管理 02 数字经济与新兴产业管理 马苏晨 104033125603121 133 67 0 0 200 全日制

003 人文学院 050100 中国语言文学 04 中国现当代文学 代涵予 104033050100691 65 59 119 120 363 全日制

003 人文学院 050100 中国语言文学 05 比较文学与世界文学 杨重敏 104033050100704 56 42 133 114 345 全日制

003 人文学院 050100 中国语言文学 04 中国现当代文学 刘运平 104033050100696 63 40 127 108 338 全日制

003 人文学院 120503 档案学 01 档案学理论与实践 张婷 104033120503024 62 38 139 106 345 全日制

005 艺术学院 135107 美术 02 中国画 李定珍 104033135107034 47 34 138 126 345 全日制

010 信息工程学院 081100 控制科学与工程 02 运动控制与智能机器人 罗愉木 104033081100114 58 65 105 128 356 全日制

015 公共政策与管理学院 125500 图书情报 00 不分研究方向 次吉 104033125500272 153 83 0 0 236 全日制

015 公共政策与管理学院 125500 图书情报 00 不分研究方向 李青洳 104033125500287 121 77 0 0 198 全日制

016 马克思主义学院 030500 马克思主义理论 04 思想政治教育 蔡盛兰 104033030500565 75 50 126 119 370 全日制

016 马克思主义学院 030500 马克思主义理论 04 思想政治教育 波梅青 104033030500577 78 46 124 108 356 全日制

016 马克思主义学院 030500 马克思主义理论 04 思想政治教育 覃圳 104033030500549 74 41 118 96 329 全日制

016 马克思主义学院 030500 马克思主义理论 01 马克思主义基本原理 董桂芸 104033030500571 70 34 116 95 315 全日制

016 马克思主义学院 030500 马克思主义理论 03 马克思主义中国化研究 张婕 104033030500567 62 33 116 98 309 全日制

018 新闻与传播学院 055200 新闻与传播 01 新媒体实务 王凤篙 104033055200016 57 53 119 105 334 全日制

021 化学化工学院 070300 化学 04 分析化学 刘绾奈一 104033070300440 59 49 105 120 333 全日制

024 教育发展研究院 040106 高等教育学 01 高等教育原理 李新越 104033040106215 67 48 239 0 354 全日制

031 口腔医学院 105200 口腔医学 03 临床医疗技能训练与研究(修复钱小龙 104033105200385 70 71 201 0 342 全日制

034 第二临床医学院 100600 中西医结合 01 肿瘤的中西医结合治疗 黄耀慧 104033100600003 51 49 168 0 268 全日制

036 非直属附属医院 105106 皮肤病与性病学 01 临床医疗技能训练与研究 钟洋 104033105106038 59 53 189 0 301 全日制


